

单位工程汇总表

工程名称: 汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		A.1 土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	1505.71	3.82	5751.81
2	010101002002	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 人力车运土方 运距100m内 3. 挖土机挖土自卸汽车运土 运距1km内 一、二类土	m3	1624.58	13.12	21314.49
3	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 人力车运土方 运距100m内 3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车运土方 运距1km内 一、二类土	m3	255.2	17.95	4580.84
4	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地 2. 人力车运土方 运距100m内	m3	1455.07	28.06	40829.26
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	136.1	26.75	3640.68
		分部小计					76117.08
		A.4 砌筑工程					
6	010402001001	砌块墙	1. 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 18cm 2. 水泥石灰砂浆 M5	m3	30.48	421.68	12852.81
7	010401001001	砖基础	1. 砖基础 2. 水泥砂浆 M10	m3	7.36	403.46	2969.47
		分部小计					15822.28
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程					
8	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 C10 粒径为20mm石子	m3	41.21	437.84	18043.39
9	010501003001	独立基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	m3	69.82	488.32	34094.5
10	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	m3	74.46	462.03	34402.75
11	010502001001	矩形柱	1. 矩形柱 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	m3	44.59	504.25	22484.51
12	010505001001	有梁板	1. 有梁板 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	m3	361.51	470.02	169916.93
本页小计							370881.44

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	010508001001	后浇带-板	1. 后浇带-板 2. 普通预拌混凝土 C30 粒径为20mm石子	m3	2.25	514.37	1157.33
14	010508001002	后浇带-梁	1. 后浇带-梁 2. 普通预拌混凝土 C30 粒径为20mm石子	m3	0.98	533.38	522.71
15	010502002001	构造柱	1. 构造柱 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	2.52	545.79	1375.39
16	010503004001	过梁	1. 过梁 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	0.45	530.03	238.51
17	010507005001	窗台压顶	1. 窗台压顶 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	2.02	540.86	1092.54
18	010507002001	地坪	1. 室内地坪 2. 80mm厚 C20 混凝土地坪 3. 80mm厚1：4贝灰灰砂土垫层	m2	1446	75.32	108912.72
19	010507007002	其他构件	1. 屋面反檐 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	10.44	566.75	5916.87
20	010507007001	其他构件	1. 小型构件 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	0.82	578.78	474.6
21	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 φ 10内	t	23.543	5212.23	122711.53
22	010515001010	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 二级 φ 10内	t	0.272	5161.74	1403.99
23	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 二级 φ 25内	t	7.317	4776.62	34950.53
24	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 三级 φ 25内	t	37.335	4950.09	184811.61
25	010515001012	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 三级 φ 25外	t	1.128	4850.95	5471.87
26	010515001014	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 φ 10内	t	12.101	5581.06	67536.41
27	010515001015	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 二级 φ 10内	t	0.139	5577.27	775.24
28	010515001008	电渣压力焊接	1. 钢筋种类、规格:综合考虑	个	696	9.39	6535.44
		分部小计					822829.37
		A.8 门窗工程					
29	010802001001	金属门	1. M1824 2. 成品双扇铁板门	m2	12.66	315.32	3991.95
30	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. M5229 2. 镀锌钢卷闸门 3. 电动装置	m2	14.92	289.13	4313.82
本页小计							552193.06

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
31	010807001001	金属推拉窗	1. C2018 2. 双扇铝合金推拉窗 带亮 3. 玻璃、品种：6mm浅绿玻璃 4. 框、扇材质：90系列型材银白色框料壁厚1.4mm	m2	21.37	282.37	6034.25
32	010807001002	金属推拉窗	1. C4018 2. 六扇铝合金推拉窗 带亮 3. 玻璃、品种：6mm浅绿玻璃 4. 框、扇材质：90系列型材银白色框料壁厚1.4mm	m2	68.92	291.07	20060.54
		分部小计					34400.56
		A.9 屋面及防水工程					
33	010902002001	屋面涂膜防水	1. 2mm厚合成高分子防水涂料 2. 4mm厚APP改性沥青耐根穿刺防水卷材厚度	m2	1625.51	102.24	166192.14
34	011101001001	墙身防潮层	1. 墙身防潮层：所有首层墙体于-0.050m标高处铺设20厚1：2水泥砂浆掺3%防水粉	m2	18.59	19.43	361.2
		分部小计					166553.34
		A.10 保温、隔热、防腐工程					
35	010902003001	屋面刚性层	1. 屋面混凝土板 150mm厚 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m2	524.88	15.75	8266.86
36	010103001002	回填方	1. 屋面填1：4贝灰岗土	m3	68.23	219	14942.37
37	050102012001	屋面铺种草皮	1. 公共绿化铺种件装草皮铺草皮 2. 草皮成活保养 三个月 自来水人工灌溉	m2	985.02	48.14	47418.86
38	050101009001	种植土回(换)填	1. 填充屋顶种植土	m3	295.51	60.83	17975.87
		分部小计					88603.96
		A.11 楼地面装饰工程					
39	011103001001	塑胶楼地面	1. 屋面13mm厚塑胶跑道面层	m2	524.88	185.94	97596.19
40	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 楼地面本色水磨石整体面层，6mm厚玻璃条分格尺寸1200X1200 2. 20mm厚 1：2.5水泥砂浆打底，15mm厚1：1.5水泥砂浆批面	m2	1444.16	99.61	143852.78
		分部小计					241448.97
		A.12 墙、柱面装饰工程					
本页小计							522701.06

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	011204003002	块料外墙面	1. 块料外墙面 2. 镶贴彩釉面砖疏缝 墙面墙裙 水泥胶 3. 10mm厚普通水泥防水砂浆防水层 4. 12mm厚1:2水泥砂浆找平层 5. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m2	458.71	105.11	48215.01
42	011201001001	墙面一般抹灰	1. 室内墙面抹灰 2. 15mm厚1:1:6水泥石灰砂浆打底, 5mm厚1:0.5:3水泥石灰砂浆批面	m2	603.57	23.9	14425.32
43	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 室内独立柱面抹灰 2. 15mm厚1:1:6水泥石灰砂浆打底, 5mm厚1:0.5:3水泥石灰砂浆批面	m2	205.13	30.58	6272.88
		分部小计					68913.21
		A.13 天棚工程					
44	011301001001	天棚抹灰	1. 15mm厚1:1:6水泥石灰砂浆(加草筋)打底找平, 5mm厚纸筋灰浆批面	m2	2345.69	19.72	46257.01
		分部小计					46257.01
		A.14 油漆、涂料、裱糊工程					
45	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 墙柱面 涂料二遍	m2	808.7	3.83	3097.32
46	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 天棚面 涂料二遍	m2	2351.45	4.67	10981.27
		分部小计					14078.59
		A.15 其他装饰工程					
47	010904004002	楼(地)面变形缝	1. 位置: 屋面新建与已建部位交接处 2. 嵌缝材料种类: 20mm宽沥青砂浆填缝	m	174.14	15.71	2735.74
48	010607004001	隔离围网	1. 包塑隔离围网 规格45×45 2. 2.5寸钢管围网立管, 2寸钢管围网横管 3. 骨架涂防锈底油一遍, 墨绿色面油二遍	m2	416	105	43680
49	010606013001	零星钢构件	1. 仓库等柱脚处设2m高L60X5角钢保护 2. 零星小品(构件) 制作安装 3. 金属面除锈 手工除锈 4. 金属面防锈漆二遍, 调和漆 二遍	t	1.272	13354.22	16986.57
		分部小计					63402.31
		室外工程					
本页小计							192651.12

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
50	010507001002	坡道	1. 水泥混凝土路面 厚度 15cm 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 人工铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 3. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm 4. 人工铺装块石底层碎石、粗砂嵌缝 厚度 30cm 5. 回填土 夯实机夯实 6. 人力车运土方 运距 100m内	m2	178.79	219.17	39185.4
51	011503001001	坡道栏杆	1. 坡道栏杆制安 2. 规格：横方管60*80，立柱方管30*30 3. 油漆：底油防锈漆一遍，面油醇酸磁漆二遍	m	31.4	360.07	11306.2
52	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类、规格:综合考虑 2. 螺栓长度:综合考虑	t	0.02	8759.06	175.18
53	010505006001	栏杆基座	1. 栏杆基座反檐 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	m3	5.29	566.75	2998.11
54	010514002001	其他构件	1. C20预制地沟盖板制作安装	m2	2.48	59.51	147.58
55	010507003002	排水沟	1. 排水沟 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 沟内壁抹20mm厚1：3水泥砂浆	m	5.51	179.56	989.38
56	011601001001	砖砌体拆除	1. 挡土墙墙体拆除 方整石毛(块)石 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 9km内	m3	25.62	151.86	3890.65
57	010504004001	挡土墙	1. 新砌毛石挡土墙 水泥砂浆 M7.5	m3	21.37	308.45	6591.58
58	010507002002	室外地坪	1. 水泥混凝土路面 厚度 15cm 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 人工铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 3. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm 4. 人工铺装块石底层碎石、粗砂嵌缝 厚度 30cm	m2	223.66	174.26	38974.99
59	010904004001	楼(地)面变形缝	1. 位置：室外地坪 2. 嵌缝材料种类：20mm宽沥青砂浆填缝	m	95.7	15.71	1503.45
			分部小计				105762.52
本页小计							105762.52
合 计							1744189.2

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	2.99	0	0	0.29	0.54	3.82
2	010101002002	挖一般土方	1. 人工挖土方一、二类土深度在1.5m内 2. 人力车运土方 运距 100m 内 3. 挖土机挖土自卸汽车运土运距1km内 一、二类土	1.99	0	9.73	1.04	0.36	13.12
3	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 人力车运土方 运距 100m 内 3. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车运土方 运距1km内 一、二类土	2.69	0	13.35	1.43	0.48	17.95
4	010103001001	回填方	1. 回填土 夯 实机夯实 平地 2. 人力车运土方 运距 100m 内	20.87	0	1.52	1.91	3.76	28.06
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土运距1km内 实际运距(km):9	0.29	0	24.17	2.24	0.05	26.75
6	010402001001	砌块墙	1. 蒸压灰砂砖 外墙 墙体厚度 18cm 2. 水泥石灰砂浆 M5	100.84	294.06	1.65	6.98	18.15	421.68
7	010401001001	砖基础	1. 砖基础 2. 水泥砂浆 M10	79.95	300.51	3.3	5.31	14.39	403.46
8	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 C10 粒径为20mm石子	81.57	330.52	0	11.07	14.68	437.84

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
9	010501003001	独立基础	1. 其他混凝土基础 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	70.39	378.52	14.8	11.94	12.67	488.32
10	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	60.83	380.16	1.52	8.57	10.95	462.03
11	010502001001	矩形柱	1. 矩形柱 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	93.96	378.8	1.51	13.07	16.91	504.25
12	010505001001	有梁板	1. 有梁板 2. 普通预拌混凝土 C25 粒径为20mm石子	63.02	381.89	1.85	11.92	11.34	470.02
13	010508001001	后浇带-板	1. 后浇带-板 2. 普通预拌混凝土 C30 粒径为20mm石子	72.01	415.11	3.74	10.55	12.96	514.37
14	010508001002	后浇带-梁	1. 后浇带-梁 2. 普通预拌混凝土 C30 粒径为20mm石子	88.45	413.3	3.07	12.64	15.92	533.38
15	010502002001	构造柱	1. 构造柱 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	136.97	357.45	1.51	25.21	24.65	545.79
16	010503004001	过梁	1. 过梁 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	122.87	360.84	1.53	22.67	22.12	530.03
17	010507005001	窗台压顶	1. 窗台压顶 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	131.06	368.42	0	17.79	23.59	540.86
18	010507002001	地坪	1. 室内地坪 2. 80mm厚 C20 混凝土地坪 3. 80mm厚1	23.03	45.01	0	3.13	4.15	75.32

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			: 4贝灰灰砂土垫层						
19	010507007002	其他构件	1. 屋面反檐 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	156.17	358.33	2.44	21.7	28.11	566.75
20	010507007001	其他构件	1. 小型构件 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	152.93	377.56	0	20.76	27.53	578.78
21	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	704.38	4219.12	56.73	105.21	126.79	5212.23
22	010515001010	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 二级 ϕ 10内	600.37	4356.21	13.01	84.08	108.07	5161.74
23	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 二级 ϕ 25内	355.27	4240.27	57.96	59.17	63.95	4776.62
24	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 三级 ϕ 25内	355.27	4413.74	57.96	59.17	63.95	4950.09
25	010515001012	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 三级 ϕ 25外	271.92	4425.24	57.16	47.68	48.95	4850.95
26	010515001014	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	928.75	4217.36	80.57	187.2	167.18	5581.06
27	010515001015	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 二级 ϕ 10内	882.09	4371.58	37.63	127.19	158.78	5577.27
28	010515001008	电渣压力焊接	1. 钢筋种类、规格:综合考虑	1.05	5.9	1.64	0.61	0.19	9.39
29	010802001001	金属门	1. M1824 2. 成品双扇铁板门	24.06	285.26	0	1.67	4.33	315.32
30	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. M5229 2. 镀锌钢卷帘门 3. 电动装置	35.53	244.74	0	2.46	6.4	289.13
31	010807001001	金属推拉窗	1. C2018 2. 双扇铝合金推拉窗 带亮 3. 玻璃、品种: 6mm浅	18.76	258.93	0	1.3	3.38	282.37

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			绿玻璃 4. 框、扇材质：90系列型材银白色框料壁厚1.4mm						
32	010807001002	金属推拉窗	1. C4018 2. 六扇铝合金推拉窗 带亮 3. 玻璃、品种：6mm浅绿玻璃 4. 框、扇材质：90系列型材银白色框料壁厚1.4mm	18.76	267.63	0	1.3	3.38	291.07
33	010902002001	屋面涂膜防水	1. 2mm厚合成高分子防水涂料 2. 4mm厚APP改性沥青耐根穿刺防水卷材厚度	8.15	92.11	0	0.51	1.47	102.24
34	011101001001	墙身防潮层	1. 墙身防潮层：所有首层墙体于-0.050m标高处铺设20厚1:2水泥砂浆掺3%防水粉	7.64	9.53	0.28	0.6	1.38	19.43
35	010902003001	屋面刚性层	1. 屋面混凝土板 150mm厚 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	5.47	8.87	0.07	0.36	0.98	15.75
36	010103001002	回填方	1. 屋面填1：4贝灰岗土	105.3	80.45	0	14.3	18.95	219
37	050102012001	屋面铺种草皮	1. 公共绿化铺种件装草皮铺草皮 2. 草皮成活保养 三个月 自来水人工灌溉	19.55	22.59	1.28	1.2	3.52	48.14
38	050101009001	种植土回(换)填	1. 填充屋顶种植土	15.39	41.8	0	0.87	2.77	60.83
39	011103001001	塑胶楼地面	1. 屋面13mm	6.25	178.04	0	0.52	1.13	185.94

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			厚塑胶跑道面层						
40	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 楼地面本色水磨石整体面层，6mm厚玻璃条分格尺寸1200X1200 2. 20mm厚 1：2.5水泥砂浆打底，15mm厚1：1.5水泥砂浆批面	54.93	23.88	5.68	5.23	9.89	99.61
41	011204003002	块料外墙面	1. 块料外墙面 2. 镶贴彩釉面砖疏缝 墙面墙裙 水泥胶 3. 10mm厚普通水泥防水砂浆防水层 4. 12mm厚1：2水泥砂浆找平层 5. 墙、柱面钉（挂）钢（铁）网铁丝网	51.98	39.11	0.36	4.3	9.36	105.11
42	011201001001	墙面一般抹灰	1. 室内墙面抹灰 2. 15mm厚1：1：6水泥石灰砂浆打底，5mm厚1：0.5：3水泥灰石砂浆批面	13.46	6.62	0.32	1.08	2.42	23.9
43	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 室内独立柱面抹灰 2. 15mm厚1：1：6水泥石灰砂浆打底，5mm厚1：0.5：3水泥灰石砂浆批面	18.66	6.72	0.33	1.51	3.36	30.58
44	011301001001	天棚抹灰	1. 15mm厚1：1：6水泥石灰砂浆（加草筋）打	10.59	6.24	0.24	0.74	1.91	19.72

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			底找平，5mm厚纸筋灰浆批面						
45	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 墙柱面 涂料二遍	2.36	0.88	0	0.17	0.42	3.83
46	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 天棚面 涂料二遍	3.07	0.88	0	0.17	0.55	4.67
47	010904004002	楼(地)面变形缝	1. 位置：屋面新建与已建部位交接处 2. 嵌缝材料种类：20mm宽沥青砂浆填缝	4.02	10.7	0	0.27	0.72	15.71
48	010607004001	隔离围网	1. 包塑隔离围网 规格45×45 2. 2.5寸钢管围网立管，2寸钢管围网横管 3. 骨架涂防锈底油一遍，墨绿色面油二遍	0	105	0	0	0	105
49	010606013001	零星钢构件	1. 仓库等柱脚处设2m高L60X5角钢保护 2. 零星小品（构件）制作安装 3. 金属面除锈手工除锈 4. 金属面防锈漆二遍，调和漆 二遍	5610.96	5470.61	802.45	460.23	1009.97	13354.22
50	010507001002	坡道	1. 水泥混凝土路面 厚度15cm 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 人工铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度15cm 3. 路拌铺筑水泥石屑混合料水泥	71.03	123.76	6.35	5.24	12.79	219.17

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			含量6% 厚度15cm 4. 人工铺装块石底层碎石、粗砂嵌缝 厚度 30cm 5. 回填土 夯实机夯实 6. 人力车运土方 运距 100m 内						
51	011503001001	坡道栏杆	1. 坡道栏杆制安 2. 规格：横方管60*80，立柱方管30*30 3. 油漆：底油防锈漆一遍，面油醇酸磁漆二遍	113.89	170.06	43.73	11.89	20.5	360.07
52	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类、规格：综合考虑 2. 螺栓长度：综合考虑	1667	6091.5	319	381.5	300.06	8759.06
53	010505006001	栏杆基座	1. 栏杆基座反檐 2. 普通预拌混凝土 C20 粒径为20mm石子	156.17	358.33	2.44	21.7	28.11	566.75
54	010514002001	其他构件	1. C20预制地沟盖板制作安装	17.06	31.26	4.96	3.16	3.07	59.51
55	010507003002	排水沟	1. 排水沟 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 沟内壁抹20mm厚1：3水泥砂浆	60.82	100.94	0.96	5.89	10.95	179.56
56	011601001001	砖砌体拆除	1. 挡土墙墙体拆除 方整石毛(块)石 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 9km 内	92.74	0	33.52	8.91	16.69	151.86

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 8 页 共 8 页

[illegible]

主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全文明施工措施费					
1.1		综合脚手架（含安全网）		项	1	6089.26	6089.26
1.1.1	011701001002	综合脚手架（仓库 高度4.5m内）		m2	440.75	12.44	5482.93
1.1.1.1	A22-1	综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5		100m2	4.4075	1243.5	5480.73
1.1.2	011701001003	综合脚手架（挡土墙 高度4.5m内）		m2	48.74	12.44	606.33
1.1.2.1	A22-1	综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5		100m2	0.4874	1243.5	606.08
1.2		内脚手架		项	1	20435.46	20435.46
1.2.1	011701003001	里脚手架		m2	752.86	8.23	6196.04
1.2.1.1	A22-28	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	7.5286	822.12	6189.41
1.2.2	011701006001	满堂脚手架		m2	1444.16	9.86	14239.42
1.2.2.1	A22-26	满堂脚手架(钢管) 基本层3.6m		100m2	14.4416	986.59	14247.94
1.3		靠脚手架安全挡板和独立挡板		项	1		
1.4		围尼龙编织布		项	1		
1.5		模板的支撑		项	1		
1.6		现场围挡		项	1		
1.7		现场设置的卷扬机架		项	1		
2		其他措施费					
2.1		泥浆池（槽）砌筑及拆除		项	1		
2.2		模板工程		项	1	213613.9	213613.9
2.2.1	011702001001	基础垫层模板		m2	120.6	28.7	3461.22
2.2.1.1	A21-12	基础垫层模板		100m2	1.206	2870.91	3462.32
2.2.2	011702005001	基础梁模板		m2	604.41	50.18	30329.29
2.2.2.1	A21-24	基础梁模板		100m2	6.0441	5017.24	30324.7
2.2.3	011702001002	独立基础模板		m2	141.16	44.49	6280.21
2.2.3.1	A21-3	独立基础模板		100m2	1.4116	4448.86	6280.01
2.2.4	011702003001	构造柱模板		m2	34.6	58.38	2019.95
2.2.4.1	A21-14 + A21-19	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内 实际高度(m):3.9		100m2	0.346	5837.88	2019.91
2.2.5	011702002002	矩形柱模板		m2	348.34	45.88	15981.84
2.2.5.1	A21-15 + A21-19	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内 实际高度(m):3.9		100m2	3.4834	4587.62	15980.52
本页小计							240138.62

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
2.2.6	011702002001	矩形柱模板		m2	34.48	49.41	1703.66
2.2.6.1	A21-16 + A21-19	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外 实际高度(m):3.9		100m2	0.3448	4941.14	1703.71
2.2.7	011702025001	栏板、反檐模板		m2	145.44	58.17	8460.24
2.2.7.1	A21-67	栏板、反檐模板		100m2	1.4544	5817.01	8460.26
2.2.8	011702009001	过梁模板		m2	6.95	40.83	283.77
2.2.8.1	A21-29	圈梁模板 支模高度3.6m		100m2	0.0695	4083.35	283.79
2.2.9	011702006001	矩形梁模板		m2	1182.34	51.85	61304.33
2.2.9.1	A21-25 + A21-32	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	11.8234	5184.83	61302.32
2.2.10	011702006002	矩形梁模板		m2	172.83	56.23	9718.23
2.2.10.1	A21-26 + A21-32	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以外 支模高度3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	1.7283	5624.08	9720.1
2.2.11	011702014001	有梁板模板		m2	1337.36	51.17	68432.71
2.2.11.1	A21-49 + A21-57	有梁板模板 支模高度3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	13.3736	5117.5	68439.4
2.2.12	011702025002	其他现浇构件模板		m2	20.59	75.19	1548.16
2.2.12.1	A21-72	小型构件模板		100m2	0.2059	7518.38	1548.03
2.2.13	011702025003	压顶、扶手模板		m2	65.5	35.42	2320.01
2.2.13.1	A21-68	压顶、扶手模板		100m	0.655	3542.66	2320.44
2.2.14	011702030002	后浇带梁模板		m2	11.74	51.85	608.72
2.2.14.1	A21-25 + A21-32	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	0.1174	5184.83	608.7
2.2.15	011702030001	后浇带板模板		m2	22.7	51.17	1161.56
2.2.15.1	A21-49 + A21-57	有梁板模板 支模高度3.6m 实际高度(m):3.9		100m2	0.227	5117.5	1161.67
2.3		垂直运输工程		项	1		
2.4		材料二次运输		项	1		
2.5		成品保护工程		项	1		
2.6		混凝土泵送增加费		项	1	6770.23	6770.23
2.6.1	011101001002	混凝土泵送增加费		m2	1	6770.23	6770.23
2.6.1.1	A26-3	混凝土泵送增加费 商品混凝土(不计		10m3	43.849	154.4	6770.29
本页小计							6770.23

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库工程-土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]